CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRES  I Nº 21, DE 27 DE OUTUBRO DE 2009.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Designar  RAFAELA PIRES  DE  CASTRO  OLIVEIRA,  ocupante  do  cargo  de

Analista  Processual,  matrícula  20271,  para  exercer  a  Função  de  Confiança  de  Secretária

Administrativa,  FC-2,  da  Coordenadoria  Processual  do  Conselho  Nacional  do  Ministério

Público.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=2&pagina=72&data=30/10/2009